totam terram. mearn quarn habui ex dono, dicti Roberti patris mei in territorio de Brameham, scilicet totam 

ten-am meam. quarn habui apud Le Floder et totam terram mcam quarn habui in Romaypittes et totarn terram 

meam quarn habui apud Le Foxepittes sicuti iacent in longitudine et latitudine sine aliquo retenemento; 

tenend' et habend' dictis canonicis in liberam, puram et perpetuarn elemosinam. Ego vero, Eudo et heredes 

mei dictarn terram. cum omnibus suis pertinendis; dictis canonicis contra omnes homines et ferninas 

warantizabimus, acquietabimus in omnibus et defendemus imperpetuum. In cuius rei testimonium, presend 

carte mee sigiUum meum apposuL Mis testibus et cetera. 

Note: Date based on Eudo of Langdiwaite and the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. See note 
preceding no. 646 for fin-ther information concerning dating and Eudo of Langthwaite. This grant probably 
augmented the land he had earlier granted in the same locations [nos. 646,647]. His father Robert confirmed this 
grant [no. 648]. 

650. Sale and quitclaim by William Frankelayn of Bramham of all right and claim to an acre and half 
a rood of his land in Brarnham [described]. For this the canons gave William 10S of silver. f9lv/p. 
208 

[last half 121h century] 
Fmbric Carta Willelmi Frankelayn. 

Omnibus Cristi fiddibus ad quos presens scripturn pervenit Willelinus Frankelayn de Brameham salutem. in 

Domino. Noverit universitas vestra me vendidisse dilectis dominis meis priori et conventui de sancto 
Osuualdo unam acram et dimidiam rodam terre mee in territorio de Bram[e]ham, unde dimidia acra iacet 

super Crosfurlanges et abbuttat super Ruzgatex et una roda ad Blakfen propinquior fosse et roda et dimidia ad 
Wlthwayt; tenend' dictis dominis meis libere, pure et perpetue sicut ulla terra vel elemosina liberius habetur 

vel possidetur. Ita quod nec ego nec aliquis heres meus vel successor aliquid iuris vel clarnii in predicta terra 

sive in aliquibus ciusdem pertinentiis nobis unquarn ratione aliqua possimus vendicare. Pro hac autem terra 

cum pertinendis dederunt mild predicti domini mei decem solidos argend premanibus. Ego vero predictus 
WMelmus et heredes mei predictam terram cum pertinendis predictis priori et conventui contra omnes 
homines warantizabimus imperpetuum et defendemus. In cuius rei testimonium presentern cartam sigilli mei 

appositione roboravL Hiis testibus etcetera. 

a Possibly Su! Mde. 
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Note: Date based on William Frankelayn. See nos. 571-75 for further information concerning dating. William 
Frankelayn of Bramham was the son of Reginald of Bramham and a benefactor of Nostell Priory. 17here is 
insufficient information to determine if the land sold here was involved in other transactions by William.